[image: image1.png]

	AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU REGLEMENTARE ÎN

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI TEHNOLOGIA  INFORMAŢIEI A REPUBLICII MOLDOVA

	НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ  И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выдаче лицензий
„23” декабря 2008 г.

nr. 48
Во исполнение статьи 10(1)  с) Закона об электронных коммуникациях № 241-XVI от 15 ноября 2007 и статьи 20 Закона об информатизации и государственных информационных ресурсах N 467-XV от 21.11.2003 , и в соответствии со статьей 8 (1), п. 49) , 50) и статьи  11(1) Закона о регулировании предпринимательской деятельности путем лицензирования №. 451-XV от 30.06.2001, и на основании заявлений о выдаче лицензий, Административный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Выдать SC „DEKART - AMT” SRL, мун. Кишинэу, лицензии на  следующие виды деятельности:

· Предоставление услуг по проектированию, разработке, внедрению автоматизированных информационных систем и ресурсов государственного значения (создание баз данных, их эксплуатация и услуги по предоставлению информации) и услуг по обеспечению их функционирования;

· Предоставление услуг по разработке, содержанию и внедрению программных продуктов, информационных оборудования и систем государственного значения;

2.
Выдать лицензии  упомянутых в пунктe 1 сроком на один год без применения платы за выдачу лицензий.
3. Данное постановление вступит в силу с момента утверждения.

Председатель Совета

Серджиу СЫТНИК
Члены Совета
                                                              Иван ПОКИН

                                                                                              Юрие УРСУ
Ex: A. Cordoneanu

tel: 251-315

bd. Ştefan cel Mare,134,                   Telefon:                            Fax:
                                           E-mail: office@anrceti.md
MD-2012,  Chişinau                         +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85                      www.anrceti.md